## Commune de PAZAYAC 24120

## REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE PAZAYAC

Jeudi 19 Novembre 2020 à 20 heures 30 à la salle de réunion du Conseil Municipal

## **ORDRE DU JOUR**

- I INDEMNITE DE CONFECTION DES DOCUMENTS BUDGETAIRES ALLOUEE AU RECEVEUR MUNICIPAL
- II CONVENTION AVEC LE SDIS POUR LE CONTROLE TECHNIQUE DES POINTS D'EAU DE LA COMMUNE
- III GARDERIE INTERCOMMUNALE DU MERCREDI MATIN
- IV SIRTOM DESIGNATION DE DEUX REFERENTS, REPRESENTANT LA COMMUNE DE PAZAYAC
- V DELIBERATION DE PRINCIPE AUTORISANT LE RECRUTEMENT D'AGENTS CONTRACTUELS SUR DES EMPLOIS NON PERMANENTS POUR FAIRE FACE A UN BESOIN LIE A UN ACCROISSEMENT TEMPORAIRE D'ACTIVITE
- VI RENOUVELLEMENT DU CONTRAT 2021 ASSURANCE STATUTAIRE DU PERSONNEL
- VII REVERSEMENT DU PRODUIT DE LA RECOLTE COMMUNALE DE NOIX SOUS FORME DE SUBVENTION A L'OFFICE CENTRAL DE LA COOPERATION A L'ECOLE (OCCE) DE PAZAYAC
- **VIII DISTRIBUTION COLIS DES PERSONNES AGEES**
- **IX RODP 2020 TELECOMMUNICATIONS**
- X RODP 2020 OUVRAGES DE DISTRIBUTION ET DE TRANSPORT DE GAZ
- XI DIVERS